


کد: FO-11-08/00 تاریخ: 1403/05/30 صفحه 1 از 1	<b>اداره کل هواشناسی استان تهران</b> <b>هشدار هواشناسی-سطح زرد</b> شماره: 36	 سازمان هواشناسی کشور I. R. OF IRAN METEOROLOGICAL ORGANIZATION
---	--	---

**هشدار هواشناسی-سطح زرد شماره 36 استان تهران**

**توصیف سامانه:** بروز ناپایداری های همرفتی و فعالیت سامانه بارشی

**زمان شروع:** بعدازظهر سه شنبه 1403/05/30

**زمان پایان:** چهارشنبه 1403/05/31

**نوع مخاطره:** در بعضی ساعت ها رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید لحظه ای. (به ویژه در ساعات بعد از ظهر و شب)، مناطق مستعد بارش تگرگ

**منطقه اثر:** دامنه و ارتفاعات شمالی استان تهران، به ویژه مناطق شمالی فیروزکوه

**اثر مخاطره:** لغزندگی و اختلال موقت در تردد به ویژه در نواحی کوهستانی، امکان آبگرفتگی و جاری شدن روان آب، خطر صاعقه و بارش تگرگ و سقوط سنگ در ارتفاعات، گاهی مه و محدودیت دید در گردنه های کوهستانی، وزش باد شدید تا خیلی شدید لحظه ای (در نیمه جنوبی گاهی با گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا)، احتمال خسارت به محصولات کشاورزی، امکان سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه های موقت مانند داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در نقاط مرتفع مانند برج ها و دکل ها، خطر شکستن درختان کهنسال و نهال ها.

**توصیه:** احتیاط در سفرها به ویژه در نواحی کوهستانی و گردنه ها، پرهیز از صعود به ارتفاعات و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، احتیاط در فعالیت طبیعت گردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها و نواحی مرتفع، لایروبی کانال ها و آب روها و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی، اجتناب از پرواز گلايدر و هواپیماهای سبک و بالگرد و تردد و توقف کنار درختان و سازه های ناتمام، مستحکم سازی پوشش گلخانه ها، عدم سم یا محلول پاشی باغات و مزارع در هنگام وزش باد و بارندگی، هشدار به بهره برداران عرصه های منابع طبیعی، آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی.

<b>قرمز</b> <b>اقدام فوری و همه جانبه</b> خسارت گسترده	<b>نارنجی</b> <b>اقدام ضروری</b> احتمال خسارت گسترده زیاد است	<b>زرد</b> <b>آگاهی و اقدام در صورت نیاز</b> احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای
جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی در تارنمای <a href="http://www.irimo.ir">www.irimo.ir</a>		

پیش بین مسئول: لیلامحیانی

مازمار غلامی  
 مدیرکل هواشناسی استان تهران

